PORTARIA Nº 306, de 16 de junho de 2016

	 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

	 R E S O L V E:

delegar competência ao Diretor-Geral, CJ4, FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA, para atuar
como Ordenador de Despesa do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, a contar de 20.06.2016.

	 MARIA JOSÉ GIRÃO
	 Presidente do Tribunal

Disponibilizada no DEJT nº 2001, de 16.06.2016, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Revogada pela Portaria Presi 254/2017